государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  25 октября   2024 г. № 117-од

Об организации и проведении

заседания окружного учебно-методического объединения

 педагогов дополнительного образования

В целях повышения профессиональной компетенции педагогов

дополнительного образования Северо-Восточного образовательного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Л.Н. Усмановой,  педагогу-психологу социопсихологического отдела,

организовать и провести заседание окружного учебно-методического

объединения педагогов дополнительного образования 31.10.2024 года в

10.00.

2.  Утвердить программу семинара (Приложение к приказу).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Л.Н. Усманова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 25.10.2024  №117-од

Программа

заседания окружного учебно-методического объединения

педагогов дополнительного образования

Дата проведения: 31.10.2024 г.

Тема: Формирование поликультурного образовательного пространства

учреждения дополнительного образования детей в целях успешной интеграции

личности обучающихся в национальную и мировую культуру.

Форма  проведения: очная с применением дистанционных технологий

Время проведения: 10.00

Цель проведения: повышение уровня профессиональной компетентности

педагогов дополнительного образования Северо-Восточного округа.

Ссылка на подключение:  https://telemost.yandex.ru/j/42842449596263

Участники: педагоги  дополнительного образования, методисты, педагоги-

организаторы, руководители.

№

п/п

Тема мероприятия   Ответственные

1.

Приветственное слово Усманова Лилия Нурсахиевна, педагог-

психолог ГБУ ДПО «Похвистневский

РЦ»

2. «Поликультурное образовательное

пространство как средство

воспитания  и укрепления

ценностной ориентации

обучающихся»

Кудряшова Наталья Леонидовна,

методист  СП «Прометей»

ГБОУ СОШ №2 им.В. Маскина,

Денисова Марина Владимировна,

заведующий  СП «Прометей»

 ГБОУ СОШ №2 им.В. Маскина

3. «Решение задач поликультурного

воспитания в рамках реализации

дополнительной

общеобразовательной программы

социально-гуманитарной

направленности «Почемучки»

Павлова Людмила Павловна, Фомина

Наталья Константиновна, педагоги

дополнительного образования СП

«Прометей»

ГБОУ СОШ №2 им.В. Маскина

4. «Преимущества внедрения

национальных игр на занятиях

физкультурно-спортивной

направленности».

Гусева Татьяна Михайловна,

Приказчикова Татьяна Александровна,

педагоги дополнительного образования

СП «Прометей» ГБОУ СОШ №2 им.В.

Маскина

5 Разное. Усманова Лилия Нурсахиевна, педагог-

психолог ГБУ ДПО «Похвистневский

РЦ»

https://telemost.yandex.ru/j/42842449596263

		2024-12-02T09:00:28+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова